pulabūt abo. i heb. h̄. vapulabit̄ ip̄a. i. überabīt̄ ip̄a: enīs cā s̄bdit̄. **V**aria nō fuit libera. et tñ nō h̄ebat vñ offeret p̄ pctō suo. q̄: fūz et ancilla q̄cqd̄ h̄nt ē dñi sui. et dato q̄ br̄er tñ offerre nō potat i templō cū eēt alienigena. nec erat adhuc despōsata iudeo. h̄ de viro coētēt cū illa q̄ inde et liber erat et offerre d̄ suo poterat subdit̄.

**P**ro delicto r̄c. et q̄ itelligat̄ de solo viro. p̄zg h̄ q̄ s̄bdit̄ y Orabit̄ p̄ eo r̄c. vel aliter: q̄ non fuit libera. in h̄ redde cā q̄re ip̄a et vir forniciās cū ea nō incurrit pēna morti q̄ d̄ libera simpliciter affidata viro hebreo si forniciet d̄ Deut. xxij. q̄ vteroz d̄z mori y **C**ā in gressi fuerit̄ terrā et plātaueritis in ea ligna pomisea. auferet̄ p̄putia eorum. **P**oma q̄ germinat̄ immūda erūt vobis. nec edetis ex eis. **Q**uarto at̄ āno ois fructus eoꝝ sanctificabit̄. laudabilis dñs. **Q**uito at̄ āno comedetis fructus cōgregates poma q̄ p̄serunt̄. **E**go dñs dē v̄r. Non comedetis carnem cū sanguiñe. **N**ō augurabim̄. Nec obseruabit̄ somnia. **N**ec in rotunduz attondebitis comam. nec radet̄ barbā.

arbores p̄ea sunt min̄rtiles qñ nimis cito faciūt fructū scđa q̄ ydolatre tales fructū tāq̄ p̄mitivos reputabāt dñs gratiosos. et eos ydolls offerebāt. iō seq̄t̄ b **P**oma que germinat̄. trib̄ p̄mis annis q̄ aliquā nō auferebāt pfecte flores vel gēme ex negligētia vel oblinione. **A**mmūda erūt vob. r̄de p̄dicta. **D** Quarto āno ois ec. in heb. h̄. Laudabilis dñm. q̄ fructū q̄rti āni offerebāt dñs: et ce debant in vsuz sacerdoti. **A** Quarto at̄ āno. et deinceps. **B** Comedetis fructus. q̄ dñs arbor̄ poterāt inde comedē vēdere et dare p̄ sua voluntate. **C** Ego dñs. h̄ p̄r ordinatur h̄ respectu nutritionis. in h̄ q̄ phibet̄ esus sanguinis cm̄ r̄o freq̄nter i p̄cedentib̄ exp̄ssa est. **D** Nō augurabim̄. h̄ ordinat̄ h̄uana vita q̄tū ad actū lēnsualē inq̄ntū phibent̄ auguria et sup̄stītōes. in qbus siebat̄ qd̄ ap̄paritiones p̄ illusiones sensuū et q̄tū ad h̄ d̄r. **D** Nō augurabim̄. Auguriū ē p̄prie diuinatio p̄ garricū seu volatū anū tñ h̄ accipit̄ generalis p̄ oī diuinatōe sup̄stītōsa q̄ sit̄ i vigilis et maxie q̄ sit̄ ex aliq̄ illūsōe sensuū exteroz. **E** Nec obseruabit̄ somnia. in qb̄ fuit freq̄nter illūsōes demonū p̄ motionē sensuū interiorū q̄liter at̄ diuinatio possit fieri p̄ somnia dñm fuit. Gen. xl. ca. Sc̄lendū etiā q̄ aialia et anes et etiā pisces eo q̄ carēt rōne. et totaliter dūcunt̄ impetu naturali freq̄nter p̄cipiūt̄ imurationē cōtinētis futura de p̄pinquo et fm̄ hoc mouent̄ ad aliq̄. sicut̄ delphī ni iminētē tēpestatē de p̄fundō maris exēt̄ ad sup̄stītōes. et p̄ h̄ naute p̄nōsticat̄ de tēpestatē futura: et h̄ mō cōlectu rare de futuris p̄cedētib̄ ex cā nāli q̄ motū autū aialium seu pisciū inq̄tū p̄septūt̄ ip̄ressionē cause agentū nō est sup̄stītōsuz h̄ licitū. P̄nōsticare at̄ de futurū ad q̄ nō se extēdit̄ cā naturalis. vel si se extēdat̄ nō tñ sit̄ p̄nōsticatio q̄ signa naturalia mō p̄dicto h̄ mō sup̄stītōso est illicitū. **H**ec in rotundū r̄c. Hoc p̄cipit̄ in derestatōez ydolatrie. q̄ ydolatre faciebat̄ talia. vñ dīc̄ Baruth. vi. Sacerdotes sedēt h̄ntes tunicas scissas et capua et barbā rasas.